
13 ilde Paralel Yapı operasyonu
Emniyette "Paralel Yapı" iddialarına ilişkin 13 ilde emniyet personeline yönelik operasyondaEmniyette "Paralel Yapı" iddialarına ilişkin 13 ilde emniyet personeline yönelik operasyonda
gözaltı sayısı 27'ye yükselirken, eski İstanbul Emniyet Müdür Yardımcısı Tosun'un arandığıgözaltı sayısı 27'ye yükselirken, eski İstanbul Emniyet Müdür Yardımcısı Tosun'un arandığı
belirtildi.belirtildi.
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Emniyette "Paralel Devlet Yapılanması" iddialarına ilişkin İstanbul merkezli 13 ilde emniyet
personeline yönelik operasyonda gözaltı sayısının 27'ye yükseldiği öğrenildi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, 22 Temmuz 2014'te başlatılan "Paralel Devlet
Yapılanması" iddialarına ilişkin soruşturma kapsamında, aralarında firari olarak aranan eski
İstanbul Emniyet Müdür Yardımcısı Hamza Tosun'un da bulunduğu 28 polis hakkında gözaltı
kararı alındı.

Savcılığın talimatıyla harekete geçen İstanbul Organize Suçlarla Mücadele ve Mali Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, sabah saatlerinde İstanbul, Ankara, Batman, Bilecik, Bolu,
Diyarbakır, Erzurum, Kars, Kocaeli, Nevşehir, Şanlıurfa, Tokat ve Van'da eş zamanlı operasyon
düzenledi.
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düzenledi.

Operasyon kapsamında, 28 şüpheliden aralarında eski Emniyet Genel Müdürlüğü Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Daire Başkanı Mehmet Yeşilkaya, eski Tokat Emniyet
Müdürü Osman Balcı, emekli 2. sınıf emniyet müdürü Alparslan Çalışkan, eski İstanbul Mali
Suçlarla Mücadele Şube Müdür Yardımcısı Yasin Topçu ile Başkomiser Mehmet Akif Üner'in de
aralarında bulunduğu 27 kişi gözaltına alındı.

Firari olarak aranan eski İstanbul Emniyet Müdür Yardımcısı Hamza Tosun'un mahkemeye
belirttiği adresinde bulunamadığı ve yakalanması için çalışmaların sürdüğü bildirildi.

Gözaltına alınan şüpheliler, sağlık kontrolünün ardından Vatan Caddesi'ndeki İstanbul Emniyet
Müdürlüğü yerleşkesine götürüldü.

13 ilde ’paralel’ operasyonu: 18 gözaltı

Emniyetteki paralel devlet yapılanmasına yönelik İstanbul merkezli 13 ilde operasyon gerçekleştirildi. Eş zamanlıEmniyetteki paralel devlet yapılanmasına yönelik İstanbul merkezli 13 ilde operasyon gerçekleştirildi. Eş zamanlı
operasyonda, aralarında üst düzey emniyet yetkililerinin de olduğu 18 kişi gözaltına alındı.operasyonda, aralarında üst düzey emniyet yetkililerinin de olduğu 18 kişi gözaltına alındı.
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ÖNERİLEN VİDEO

'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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